

SOUPIS PRACÍ – OPRAVY UIM – PRUŽKUM TRHU 08 - 2017

Rozpočet - cenová nabídka

Stavební práce – Studničkova 7, Praha 2

1. Betonová plocha

- ruční odkopání + srovnání terénu 3,5x4 m ² tl. 0,15 m = 2,1m ³ , odnesení – naložení do kontejneru 4prac. á 8HR á 250	8000,-
- dodávka šterku (8-16) 1,2 m ² á 3200 vč. dopravy	3840,-
- kolečkování, rozprostření vrstvy, udusání motor. žehličkou (příprava podkladu pro beton) 4prac. á 8HR á 250	8000,-
- odvoz výkopku + skládkovné	1650,-
- dodávka kari sítě 4ks vč. dopravy 4x550 +1000 (vč. vynesení)	3200,-
- dodávka betonu (25-30) 1,3 m ² á 4500	5850,-
- vynosení a uložení vrstvy ŽB (tl. 80) 4prac. á 8HR á 250	8000,-
- úklid prostoru – staveniště 2prac. á 2HR á 200	800,-
- lavičky parkové (betonové nohy) vč. dopravy 6ks á 4550	27300,-
- vynesení + rozmístění 4prac. á 3HR á 250	3000,-
Cena celkem bez DPH	69640Kč

2. Sociálky muži – suterén

- otlučení degradovaných omítek 3,5 m ² á 190	665,-
- proškrábání spár zdiva 3,5 m ² á 90 + vynesení ssuti do kontejneru 0,3t á 1400	735,-
- sanační omítka třívrstvá 3,5 m ² á 1250 + doprava 600	4975,-
- stropní svítidla nákup 2ks á 800 + doprava 500 + výměna 4HR á 250, celkem	3100,-
- zakrývání před malováním – mat. 9ks folie silná á 110, páska 8ks á 60, práce 8HR á 200	3070,-
- malířské práce – plocha 139,2 m ² penetrace 139,2 m ² á 15 + žebříky 1000	3088,-
malba dvojnásobná paropropustná 2x139,2 á 32	8908,80
- oprava soklu (dlaždičky)	380,-
- úklid průběžný 4 x 1,5HR á 200	1200,-
- úklid po malování 24HR á 200 (vč. umytí obkladu)	4800,-
- doprava pro malování	1000,-
Cena celkem bez DPH	31158,80Kč

3. Sociálky ženy – suterén

- otlučení degradovaných omítek 3 m ² á 190	570,-
- proškrábání spár zdiva 3 m ² á 90 + vynesení do kontejneru 0,25t á 1400	620,-
- sanační omítka třívrstvá 3 m ² á 1250 + doprava 600	4350,-
- zakrývání před malováním – mat. 8ks folie á 110, páska 5ks á 60, práce 6HR á 200	2380,-
- malířské práce – plocha 110,5 m ² penetrace 110,5 m ² á 15 + žebříky 1000	2657,5
malba dvojnásobná paropropustná 2x110,5 á 32	7072,-
- oprava odpadu z WC mísy – vč. mtž + dmtž, výměna kolena	1500,-
- úklid průběžný 4 x 1,5HR á 200	1200,-
- úklid po malování 20HR á 200 (vč. umytí obkladu)	4000,-
- doprava pro malování	1000,-
- odvoz a likvidace ssuti a odpadů (vč. soc. muži)	2600,-

Cena celkem bez DPH

27949,50Kč

4. Chladová místnost M – 09, suterén

- průraz otvoru pro ventilátor, vč. osazení průchodky Ø 200 a odnos ssuti do kontejneru – odhad	2800,-
- otlučení degradovaných omítek 3 m ² á 190	570,-
- proškrábání spár zdiva 3 m ² á 90 + vynesení ssuti do kontejneru 0,25 t á 1400	620,-
- sanační omítka třívrstvá 3 m ² á 1250 + doprava 600	4350,-
- zakrývání před malováním – mat. 4ks folie á 110, páska 3ks á 60, práce 4HR á 200	1420,-
- malířské – lakýrnické práce – plocha 27 m ² oprávky omítek drobné – sádrováním 800,	800,-
a) lakování stěn (penetrace, základ, email 2x) 27 m ² á 270	0,-
b) event. nátěr malířský (penetrace x 2x PRIMALEX Fortisimo omyvatelný 27 m ² á á 180	4860,-
- úklid průběžný 4 x 1HR á 200 + konečný 5HR á 200	2000,-
- doprava mat. 2 x 500	1000,-

Cena celkem bez DPH

18 220,-Kč

5. Vestibul + schodiště (zadí trakt budovy) – spodní část

- odstranění odlupujícího se nátěru stěn, rozbroušení ploch vč. zakrývání podlah textilií, odhad plochy 70 m ² práce 70 m ² á 130 + brusivo 1500	10600,-
pomoc. mat. (zakrytí, zalepení)	1500,-
- nátěry (penetrace, základ, 2 x email) 70 m ² á 270	18900,-
- úprava parapetu schodišťového okna – spádování se zvýšením okrajem, odtokové otvory s průchodkami	
- přípravné práce + zaměření 2HR á 250	500,-
- práce 36HR á 250 (odhad)	9000,-
- mat. celkem	6000,-
- doprava mat. 4 x 500	2000,-
- úklid průběžný 4 x 1HR á 200	800,-
- úklid konečný 5 x 1,5HR á 200	1500,-
Cena celkem bez DPH	50800,-Kč

6. Kancelář M 214 (3. patro)

- dmtž plyn. potrubí vč. zátky na chodbě	3500,-
- vystěhování těžkého nábytku – připomoc + nábytek zpět	4000,-
- malířské práce – plocha 93,5 m ² zakrývání vč. mat.	1800,-
drobné oprávky zdí sádrováním, broušením – odhad	2000,-
pomoc. lešení – žebříky	1000,-
penetrace 93,5 m ² á 15	1402,50
malba PRIMALEX PLUS dvojnásobná 2 x 93,5 m ² á 30	5610,-
akrylátování (oprávky u dveří + okna) 4 x 150	600,-
- dmtž kobercové krytiny, vynesení do kontejneru 19 m ² á 80	1520,-
- vyčištění podlahy vč. luxování 19 m ² á 55	1045,-
- stěrkování + broušení 19 m ² á 230	4370,-
- úklid po malování vč. umytí okna, světel atd. 3prac á 8HR á 200	4800,-
- nákup PVC dle výběru investora, 25 m ² (vč. prořezu) – vzorník, á 450 (předpoklad)	11250,-
- oprava podlahy prošroubováním, dobetonováním - odhad	3000,-
- vynesení materiálů (3. patro)	600,-
- doprava	2000,-
- pokládka + lepení 19 m ² á 170	3230,-
- lištování PVC 3 x 3cm 26bm á 55	1430,-
- odvoz a likvidace odpadů	2100,-
Cena celkem bez DPH	55257,50Kč

7. Chladicí komora ve 2. NP

- | | |
|--|---------|
| - zákryt na zdi (odhad) | 2000,- |
| - ochrana podlahy atd. | 1800,- |
| - protikoroziční nátěr trubkových regálů (vyklizení zajistí
uživatel ?) - ALKYTON, dvojnásobný, mat. vč. pomocného
2 x 2500, práce 2 x 12HR á 250 | 11000,- |
| - oprávký malby – odhad | 2000,- |
| - úklidové práce 6HR á 200 | 1200,- |
| - doprava mat. | 1000,- |
| - svislá doprava | 1500,- |

Cena celkem bez DPH 21500,-Kč

8. Chladicí komora v přízemí

- | | |
|---|--------|
| - uzavření otvoru s ventilátorem ve zdi demontovatelné | 2000,- |
| - ochrana podlahy atd. vč. mat. | 1500,- |
| - nátěr stropu a části stěn po (řádném) očištění 30 m ² á 60 | 1800,- |
| - úklidové práce 6HR á 200 | 1200,- |
| - doprava mat. | 500,- |

Cena celkem bez DPH 7000,-Kč

Cena celkem bez DPH	281525,80Kč
DPH 21%	59120,42Kč
Cena vč. DPH	340646,22Kč

V Praze dne 13/8/2017

XXXXXXXXXXXXXXXXX
PENTA TRADE s.r.o.
25207Štěchovice218